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REPUBLIKA E SHQIPRERISH
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr. (j 880 Prot. Roskovec,mé & ( ,O«Z,2024
VENDIM

NRZE DATEY D . Of 2004

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT TE PARE Ti PBA 2025-2027"

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, t& ligjit Nr. 139/2015 * Pér Vetéqverisjen Vendore” , né nenin 34 t& ligjit
Nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit Nr.9936 daté 26.06.2008 « Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né RSH? t& ndryshuar , ligjin Nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” i ndryshuar, Udhézimin Nr.23 daté 30.07.2018, “Pér procedurat standarte té pergatitjes sé programit
buxhetor afatmesém & njésive té vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit plotésues t& Ministrisé sé F inancave dhe
Ekonomisé Nr.3 daté 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027 ; si dhe

matetjaleve t& sjella nga Drejtoria Ekonomike; Ké&shilli i Bashkisg,
- YENDOSI ;

1. Té& miratojé dokumentin e paré pér Programin Buxhetor A fatmesém 2025-2027 pér Bashkiné Roskovec
dhe 4 njésité shpenzuese né vartési , sipas tabelave bashkélidhur sic dhe jané ngarkuar né SMFV:

® Raporti PBAI: Tavanet Pérgatitore t& PBA

* Raporti PBA2: Parashikimi i t& Ardhurave

* Raporti PBA3: Shpenzimet e NIVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

® Raporti PBA4: Shpenzimet e NIVQYV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, IL, ITT i COFOG)

* Raporti PBAS: Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

* Raporti PBA6: Deklarata s& Politikés s& Programit

° Raporti PBA7: Shpenzimet e Produkteve t& Programit

* Raporti PBAS: Projektet e Investimeve

1
BashkiaRoskovec -QendérRoskovec , web: www.bashkiaroskovec.gov.al , info@bashkiaroskovec.gov.al



Raporti PBA9: Informacion mbi NJVQV/Programin Shtojca 2,Struktura e Dokumentit t& PBA Vendor
2025-2027.
Shtojca 2. Struktura e Dokumentit t& PBA Vendor 2025-2027.

. Ngarkohen ekzekutivi i bashkis¢ pér zbatimin e kétij vendimi pér vazhdimin e punés sé métejshme té

pregatitjes s€ PBA 2025-2027 sipas kétij dokumenti .

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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